
BE-QUEEN 1 140.QN1 21–30

BE-QUEEN 2 140.QN2 29–44

BE-QUEEN 3 140.QN3 43–72

BE-QUEEN 4 140.QN4 70–126

BE-QUEEN 5 140.QN5 124–234

BE-QUEEN+ 140.QNP 7

BE-QUEEN JUNIOR 1 140.QNJ1 12 – 18

BE-QUEEN JUNIOR 2 140.QNJ2 18 – 24

BE-QUEEN JUNIOR 3 140.QNJ3 24 - 30

klíč AKU 140.QNKA – 

klíč BASIC 140.QNBA – 

                         JUNIOR

Hlava se spárou 2, 3 a 4 mm

Nivelační miska 

BE QUEEN 

Šroubovice 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Základna 

Originální stavitelné samonivelační terče, chytrý nápad pro inovativní řešení vašeho projektu 

vyvýšených podlah. Systém stavitelných terčů BE-QUEEN je nejdokonaleji propracovaný

soubor produktů, které svojí patentovanou konstrukcí zjednoduší montáž na maximum.

BE-QUEEN JUNIOR 2 nabízí nejnižší samonivelační terč na trhu a to již od 18 mm.

               BE-QUEEN terče pod dlažbu

BE-QUEEN, se svojí unikátní variací ve formě vložené misky, kombinuje výhody pevného

výškově stavitelného terče a samonivelačního. Hlava je složena z bi-materiálu s proti-

hlukovou a protiskluznou gumou, odolávající vysokým teplotám a nabízí v jednom typu

možnost tří variací síly spáry a to 2, 3 a 4 mm. Vysokou nosností až 1 800 kg překonává

většinu jiných výrobků. Drážky na spodní straně terče zaručují dokonalý odtok vody 

z konstrukce a jednoduše naznačují, kde je třeba podstavu upravit v případě řešení detailů u zdí či atik. Výšková úprava terče 

je prováděna centrální šroubovicí, která se nastavuje pomocí středového klíče. S ním lze změnu výšky provádět i po nainstalování 

dlažby a to skrze spáru, jak ručně, tak i pomocí klíče do aku vrtačky z originálního příslušenství BE-QUEEN. 

Váha jedné dlaždice může být až 38 kg. 

BE-QUEEN originální 

příslušenství
Kód

Terč BE-QUEEN Kód

Nivelační miska BE-QUEEN 

do sklonu 5 % 
Kód

Terč BE-QUEEN JUNIOR  Kód

Výška mm

Výška mm

Výška mm

Klíč AKU k nastavení výšky

                         Nejnižší samonivelační a výškově 

                         stavitelný terč na trhu

Klíč BASIC k nastavení výšky


